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= LIVIGNO 24 Marzo Round 2 mgmt/?n///%gh
Camp. Motoslitte Livigno Rd 2 Fast - Gara 4
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 34 PLONER A. - Polaris ?zmig Gsa_r;; 7 53.678 14:14:46.984 14 56.617 14:21:28.147
1 52.169 14:09:33.945 8 56.080 14:15:43.064 by 6 - #7 GALLI M. - Polaris +54275
2 51.588 14:10:25.533 9 55.088 14:16:38.152 1 53.496 14:09:35.272
3 51.708 14:11:17.241 10 53.729 14:17:31.881 2 55.507 14:10:30.779
4 51.755 14:12:08.996 1 54.684 14:18:26.565 3 54,485 14:11:25.264
5 52.060 14:13:01.056 12 54.323 14:19:20.888 a4 53.888 14:12:19.152
6 51.504 14:13:52.560 13 54.131 14:20:15.019 5 £3.892 14:13:13.044
7 51.608 14:14:44.168 14 55.353 14:21:10.372 6 54.259 14:14:07.303
8 52.467 14:15:36.635  po, 4 - # 49 AMADEI F. - Lynx A 7 54.696 14:15:01.999
9 52.764 14:16:29.399 1 51.718 14:09:33.494 8 57.232 14:15:59.231
10 52.470 14:17:21.869 2 55.217 14:10:28.711 9 55.818 14:16:55.049
1 52.943 14:18:14.812 3 52290 14:11:21.001 10 57.576 14:17:52.625
12 54.345 14:19:09.157 4 53.481 14:12:14.482 11 57.209 14:18:49.834
13 54.683 14:20:03.840 5 51.832 14:13:06.314 12 1:01.852 14:19:51.686
14 57.289 14:21:01.129 6 51.969 14:13:58.283 13 1:01.545 14:20:53.231
Po. 2 - # 2 DONAZZAN M. - Sky-doo fgf;g;"; 7 51.744 14:14:50.027 14 1:02.177 14:21:55.408
1 49.988 14:09:31.764 8 53.821 14:15:43.848 by 7. 495 FREI ). - Artic-Cat i
2 51.941 14:10:23.705 9 55.692 14:16:39.540 1 58.465 14:09:40.241
3 54.861 14:11:18.566 10 56.792 14:17:36.332 2 56.482 14:10:36.723
4 53.912 14:12:12.478 1 54,118 14:18:30.450 3 57.127 14:11:33.850
5 52.180 14:13:04.658 12 54.233 14:19:24.683 4 56.349 14:12:30.199
6 51.495 14:13:56.153 13 53.250 14:20:17.933 5 55.483 14:13:25.682
7 51.895 14:14:48.048 14 58.679 14:21:16.612 6 57.075 14:14:22.757
8 53.938 14:15:41.986  po_ 5 - # 511 TSCHIRREN S. - Polaris SN 7 57.299 14:15:20.056
9 52.362 14:16:34.348 1 56.414 14:09:38.190 8 57.418 14:16:17.474
10 53.221 14:17:27.569 2 56.764 14:10:34.954 9 56.145 14:17:13.619
1 52.853 14:18:20.422 3 54.074 14:11:29.028 10 57.018 14:18:10.637
12 52.814 14:19:13.236 4 51.626 14:12:20.654 11 56.849 14:19:07.486
13 54.439 14:20:07.675 5 53.072 14:13:13.726 12 58.891 14:20:06.377
14 56.496 14:21:04.171 6 52.065 14:14:05.791 13 1:01.157 14:21:07.534
Po. 3 - # 1 LIAUDAT R. - Polaris Lo 7 52.417 14:14:58.208
1 48.779 14:09:30.555 8 53.806 14:15:52.014
2 51.836 14:10:22.391 9 55.280 14:16:47.294
3 52233 14:11:14.624 10 55.192 14:17:42.486
4 52.393 14:12:07.017 1 55.258 14:18:37.744
5 52.847 14:12:59.864 12 56.914 14:19:34.658
6 53.442 14:13:53.306 13 56.872 14:20:31.530

Fastest lap: 51.495
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmb'mmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 21 CREMASCO A. - Polaris D‘f'lpfg‘s
1 55.342 14:09:37.118
2 56.495 14:10:33.613
3 55.100 14:11:28.713
4 57.275 14:12:25.988
> 56.491 14:13:22.479
6 58.343 14:14:20.822
7 57.187 14:15:18.009
8 57.587 14:16:15.596
9 56.070 14:17:11.666
10 57.303 14:18:08.969
1 56.936 14:19:05.905
12 1:05.272 14:20:11.177
13 1:10.017 14:21:21.194

Fastest lap: 51.495
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